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Název veřejné zakázky: Oprava stávajících prostor na Psychiatrickém oddělení Krajské 

zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o. z. 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: VZMR 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo: 3801/2024 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

Dotaz č. 1 
 

Na výkrese „Příloha_č._10_-_Nákres_úpravy_odd._PSYCHIATRIE,_VZT_kuřárny“ je v popisu 

uvedeno, že mají být osazeny ventilační a odtahové mřížky. Toto není obsaženo ve výkazu výměr. 

Žádáme o doplnění výkazu výměr. 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

 

Zadavatel upravil Přílohu č. 3 - Technická specifikace - výkaz výměr a bude uveřejněna mezi soubory 

zadávací dokumentace.  

 

 

Dotaz č. 2 

 

Z výkresu „Příloha_č._10_-_Nákres_úpravy_odd._PSYCHIATRIE,_VZT_kuřárny“ vyplývá, že mají 

být osazeny dva ventilátory. Ve výkazu výměr je však pouze jeden. Žádáme o doplnění výkazu výměr. 

 

Odpověď na dotaz č. 2 

 

Zadavatel upravil Přílohu č. 3 - Technická specifikace - výkaz výměr a bude uveřejněna mezi soubory 

zadávací dokumentace.  

 

 

Dotaz č. 3 

 

Ve výkazu výměr se nachází položka č.104 

 

104 M 35822111 
jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 10 kA 

kus 20,000   

 

Dle vyjádření na prohlídce staveniště, má být místo této položky použit proudový chránič s jističem. 

Žádáme o úpravu výkazu výměr. 

 

 

 



 

2 z 5 

 

 

Odpověď na dotaz č. 3 

 

Zadavatel upravil Přílohu č. 3 - Technická specifikace - výkaz výměr a bude uveřejněna mezi soubory 

zadávací dokumentace.  

 

 

Dotaz č. 4 

 

Ve výkazu výměr chybí úprava stávajícího rozvaděče elektro. Žádáme o doplnění a upřesnění položky 

do výkazu výměr. 

 

Odpověď na dotaz č. 4 

 

Stávající rozvaděč bude zachován vzhledem k tomu, že se jedná o udržovací práce. Pouze dojde k jeho 

vnitřnímu přezbrojení, výměny střev, lišt, jističů, apod.  

Zadavatel upravil Přílohu č. 3 - Technická specifikace - výkaz výměr a bude uveřejněna mezi soubory 

zadávací dokumentace.  

 

 

Dotaz č. 5 

 

Vzhledem k chybějící technické zprávě předpokládáme, že kabely se budou zasekávat. Tyto položky 

však nejsou obsaženy ve výkazu výměr. Žádáme o doplnění a upřesnění těchto položek. 

 

Odpověď na dotaz č. 5 

 

Kabeláže budou s ohledem na stropní vytápění vedeny v elektrikářských lištách. Do rozpočtu byly 

přidány položky D+M elektrikářských lišt v množství 210 mb a položka sekání drážek pro vedení 

kabeláže silnoproudu a slaboproudu v množství 130 mb. 

Zadavatel upravil Přílohu č. 3 - Technická specifikace - výkaz výměr a bude uveřejněna mezi soubory 

zadávací dokumentace.  

 

 

Dotaz č. 6 

 

Ve výkazu výměr se nachází položka č.35 a 36 

 

35 K 766622115 
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných v 
do 1,5 m s rámem do zdiva 

m2 1,280   

36 M 61140041 
okno plastové s fixním zasklením dvojsklo do plochy 
1m2 

m2 1,280   

 

Žádáme o upřesnění velikosti okna, případně o doložení výpisu prvků. Žádáme o opravu položky. 
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Odpověď na dotaz č. 6 

 

Zadavatel upravil Přílohu č. 3 - Technická specifikace - výkaz výměr a bude uveřejněna mezi soubory 

zadávací dokumentace. Dále byl vypracován výpis prvků pro lepší orientaci. 

 

 

Dotaz č. 7 

 

Ve výkazu výměr se nachází položka č.81 a 82 

 

81 K 766660641 
Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových 
s díly a nadsvětlíkem do betonové konstrukce 

kus 2,698   

82 M 55341331 
dveře jednokřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 
2,42m2 

m2 8,500   

 

Předpokládáme, že se nebude montovat 2,698 kusů dveří. Žádáme o úpravu výkazu výměr na správný 

počet kusů nebo na uvedení v m2, stejně jako u materiálové položky. 

 

Odpověď na dotaz č. 7 

 

Zadavatel upravil Přílohu č. 3 - Technická specifikace - výkaz výměr a bude uveřejněna mezi soubory 

zadávací dokumentace. Dále byl vypracován výpis prvků pro lepší orientaci. 

 

 

Dotaz č. 8 

 

Ve výkazu výměr se nachází položka č.81 a 82 

 

81 K 766660641 
Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových 
s díly a nadsvětlíkem do betonové konstrukce 

kus 2,698   

82 M 55341331 
dveře jednokřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 
2,42m2 

m2 8,500   

 

Žádáme o upřesnění velikosti a popisu dveří, případně o doložení výpisu prvků. Žádáme o opravu 

položky. 

 

Odpověď na dotaz č. 8 

 

Zadavatel upravil Přílohu č. 3 - Technická specifikace - výkaz výměr a bude uveřejněna mezi soubory 

zadávací dokumentace. Dále byl vypracován výpis prvků pro lepší orientaci. 

 

 

Dotaz č. 9 

 

V předchozím výkazu výměr byl viditelný výkaz výměr výpočtu položky. Proč je v této variantě výkaz 

výměr skrytý? 
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Odpověď na dotaz č. 9 

 

Název položky v rozpočtu disponuje veškerými informacemi, popřípadě samostatnými výpisy prvků, 

není potřeba dále specifikovat položky.  

 

 

Dotaz č. 10 

 

Na prohlídce stavby bylo zmíněno, že se budou demontovat stávající dveře. Tato položka však není 

obsažena ve výkazu výměr. Žádáme o doplnění položky do výkazu výměr. 

 

Odpověď na dotaz č. 10 

 

Zadavatel upravil Přílohu č. 3 - Technická specifikace - výkaz výměr a bude uveřejněna mezi soubory 

zadávací dokumentace.  

 

 

Dotaz č. 11 

 

Na prohlídce stavby bylo zmíněno, že se budou demontovat stávající prosklené stěny. Tato položka 

však není obsažena ve výkazu výměr. Žádáme o doplnění položky do výkazu výměr. 

 

Odpověď na dotaz č. 11 

 

Zadavatel upravil Přílohu č. 3 - Technická specifikace - výkaz výměr a bude uveřejněna mezi soubory 

zadávací dokumentace.  

 

 

Dotaz č. 12 

 

Ve výkazu výměr je uvedeno, že se odváží 25,13 t suti nebo vybouraných hmot. Poplatek za skládku je 

však uveden pouze 11,023t. Žádáme o upřesnění, kam se bude ukládat zbývající odpad. 

 

Odpověď na dotaz č. 12 

 

Zadavatel upravil Přílohu č. 3 - Technická specifikace - výkaz výměr a bude uveřejněna mezi soubory 

zadávací dokumentace.  

 

 

Dotaz č. 13 

 

Ve výkazu výměr je uvedeno, že se odváží 25,13 t suti nebo vybouraných hmot. V původní verzi 

rozpočtu vychází výpočet odvozu na dalších 14km u položky č.18 z tonáže 11,667t. Žádáme o 

upravení množství u položky č. 18. 
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Odpověď na dotaz č. 13 

 

Zadavatel upravil Přílohu č. 3 - Technická specifikace - výkaz výměr a bude uveřejněna mezi soubory 

zadávací dokumentace.  

 

 

Dotaz č. 14 

 

Ve výkazu výměr se nachází položka č.66 

 

66 K 766811115R 

Kuchyňská linka délky 2,5m v provedení standart vč. 
pracovní desky. Demontáž, montáž včetně dodání kus 2,000   

   

Žádáme o upřesnění položky. Zda jen spodní nebo i vrchní skříňky a v jakém počtu. Z uvedeného 

popisu vyplývá, že má být linka dlouhá 2,5m, složená pouze ze spodních skříněk a pracovní desky. 

V popisu položek není uvedeno, zda je součásti kuchyňské línky i dřez, baterie a případné další 

spotřebiče. 

Žádáme o doplnění a úpravu popisu položky. 

 

Odpověď na dotaz č. 14 

 

Zadavatel upravil Přílohu č. 3 - Technická specifikace - výkaz výměr a bude uveřejněna mezi soubory 

zadávací dokumentace. Dále byl vypracován výpis prvků pro lepší orientaci. 

 

 

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání 

nabídek je uvedena na profilu zadavatele. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne:            

   …………………………………… 

           Ing. Gabriela Růžičková 

              Vedoucí odboru veřejných zakázek 
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